
- MESTO KRÁSNO
se sídlem Krásno, Radnicní 1, PSC 357 47

Usnesení
z 8. jednání ZastuoitelstvamestaKrásno, které se uskutecnilo

dne 1.11.2007 v dobe od 18.04 do 21:06 hodin
v Kulturním dome v Krásnu

Mestské zastupitelstvo schválilo:
navrhovatele zápisu -Ing. Jan Masopust, Josef Havel
overovatelezápisu- PetrZahrádka,Ing.GiinterFenkl
program jednání rozšírený o bod 1a)
zápis z 7. zasedání (rádného), které se konalo dne 4.10.2007 v Kulturním dome
v Krásnu
zámer realizovat adventní koncert na podporu postižených detí pod hlavickou
mesta Krásno a celý vÝtežek predat obcanskému sdružení Kontakt bez bariér
(07/08/2007)
predbežný souhlas se zmenou dobývacího prostoru a s plánovanou zmenou hornické
cinnosti firme KMK GRANIT a.s.. Zastupitelstvo si vyhrazuje právo tento predbežný
souhlas vzít zpet, prípadne ho zmenit (zpodmínkovat), a to na základe výsledku
vycházejících z procesu EIA s tím, že si již nyní vyminuje doplnení o posouzení vlivu
rozšírení a prohloubení težby na hlavní zdroj pitné vody pro mesto Krásno
(O1a/08/2007)

návrh vkládat do kupních smluv na prodej pozemku urcených k výstavbe rodinných
domku podmínku, aby od zápisu pozemku do katastru nemovitostí byl na pozemku
do peti let postaven a zkolaudován rodinný dum, v opacném prípade má prodávající
právo pozemek odkoupit zpet za stejných podmínek a kupující bude povinen uvést
pozemek do puvodního stavu (predkupní právo mesta) (O1/08/2007).
prodej pozemku p.p. c. 290/4 v k.ú. Krásno nad Teplou manželum Lence a Milanovi
Cejkovým (O1/08/2007).
prodej pozemku p.p. c. 3057/21 v k.ú. Krásno nad Teplou manželum Jaroslavovi a
Dagmare Jirákovým (O1/08/2007).
prodej pozemku p.p. c. 333/3 v k.ú. Krásno nad Teplou paní Alžbete Štecové
(O1/08/2007).

prodej pozemku p.p. c. 246 v k.ú. Krásno nad Teplou slecne Veronice Procházkové
k výstavbe rodinného domu (O1/08/2007).
prodej pozemku p.p. c. 3268/8 a 3268/13 v k.ú. Krásno nad Teplou panu Vlastimilovi
Ševcíkovi (01/08/2007).
prodej pozemku p.p. C.3057/3 cást a st. p.c. 667 v k.ú. Krásno nad Teplou manželum
Ivane a Jaroslavovi Dlouhým, stavba bývalé cisticky bude kupujícím odstranena na
vlastní náklady, kupní cena bude o tYtonáklady snížena (01/08/2007).
prodej pozemku p.p. C.125 v k.ú. Krásno nad Teplou panu Petru Zahrádkovi



(O1/08/2007).
prodej pozemku p.p. c. 700/5 v k.ú. Háje nad Teplou panu Josefu Jedlickovi s tím, že
cást pozemku bude oddelena tak, aby byl zabezpecen prístup na p.p. c. 700/4
(01/08/2007).
pronájem pozemku c. 850 v k.ú. Háje nad Teplou panu Ludvíkovi Halašimu s tím, že
nájemce bude upozornen na skutecnost, že pozemek je územním plánem urcen
k zástavbe. Výpovední lhuta nájemní smlouvy bude 1 mesíc, na pozemku nesmí bÝt
provedena výsadba trvalého charakteru a nesmí na nem bÝtumístena žádná stavba
(O1/08/2007).

pronájem pozemku c. 700/4 v k.ú. Háje nad Teplou panu Josefu Jedlickovi s tím, že
nájemce bude upozornen na skutecnost, že pozemek je územním plánem urcen
k zástavbe. Výpovední lhuta nájemní smlouvy bude 1 mesíc, na pozemku nesmí bÝt
provedena výsadba trvalého charakteru a nesmí na nem bÝtumístena žádná stavba
(O1/08/2007).
pronájem pozemku c. 3057/3 cást v k.ú. Krásno nad Teplou panu Josefu Procházkovi
tím, že nájemce bude upozornen, že pozemek nesmí zaplotit (O1/08/2007).
termín prevodu financních prostredku z úcetnictví hospodárská cinnost voda do
rozpoctu mesta k 30.11.2007 (03/08/2007).
rozpoctové opatrení c. 5, 6, 7 a 8 (04/08/2007).
zpracování projektové dokumentace na výstavbu MŠ v ekologickém provedení firmou
Projektstav s.r.o. (05/08/2007).
text dopisu reditelce Krajského muzea Karlovarského kraje PhDr. Dittertové a
námestkovi hejtmana Ing. Behenskému s nesouhlasem na uzavrení muzea v Krásnu
v zimním období (06/08/2007).
sestavení poptávkové komise ve složení Petr Zahrádka, Ing. Vítezslav Nádenícek a
Stanislav Kmec pro hodnocení nabídek na výmenu oken v cp. 209 a 314 (08/08/2007).
provedení rekonstrukce bytu paní Kaniové (sociální zarízení a topení) (08/08/2007).
vzhledem k havarijnímu stavu bytu paní Kaniové prímé zadání firme Ekostav -
Bohumil Zeman (stavební práce) a firme Torema (topení) (08/08/2007).
pro zakládanou spolecnost název Bytové hospodárství mesta Krásno, s.r.o., financní
vklad ve výši 200.000,- Kc, jednatelem spolecnosti Lenku Sidorjakovou. Ukládá
starostce nechat vypracovat do príštího jednání zakladatelskou smlouvu
(08/08/2007).
umístení stožáru pro bezdrátový internet na cp. 209 (08/08/2007).
usnesení zastupitelstva v navrženém znení - viz prí~ohac. 1 (10/08/2007)

Mestské zastupitelstvo neschválilo:
prodej pozemku p.p. c. 218/2 v k.ú. Dolní Hluboká (01/08/2007).
prodej pozemku p.p. c. 3077/3 cást v k.ú. Krásno nad Teplou (01/08/2007).
prodej pozemku p.p. c. 2108/4 v k.ú. Krásno nad Teplou (01/08/2007).
pronájem pozemku c. 914/10, 914/9, 914/6, 914/7 a 914/5 v k.ú. Krásno nad Teplou
(O1/08/2007).

Mestské zastupitelstvo odložilo:
prodej pozemku p.p. C.16/1 cást v k.ú. Krásno nad Teplou (01/08/2007).
prodej pozemku p.p. C.248 cást v k.ú. Krásno nad Teplou (01/08/2007).



Mestské zastupitelstvo vzalo na vedomí:
žádost o pronájem pozemku c. 914/10, 914/9, 914/6, 914/7, 914/5, 1205/5, 1205/4,
1205/7, 1205/8, 1205/3, 1222/5, 1222/6, 3115/13, 3115/14, 570/4 v k.ú. Krásno nad
Teplou
informaci o možnosti vstupu do sdružení místních samospráv
zápis Financního výboru
zápisy Kontrolního výboru

b&q~~.<...
Lenka Sidorjaková -starostka mesta

~ ~.r-:::.r.............
Ing. Jan Masopust - místostarosta mesta

Zapsal: Ing Masopust Jan. V Krásne dne 1.11.2007


